
1

C:\WINDOWS\Desktop\com\comune\2003\178 - contenzioso comune Badolato - comunità montana.doc

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 178 DATA   04/07/2003

OGGETTO
:

Contenzioso Comune di Badolato/Comunità Montana “Versante
Ionico” – presa atto parere Ministero dell’economia e delle
Finanze (Prot. Com. 3637 del 12.06.2003)

 L'anno duemilatre, addì  quattro    del mese di  Luglio, alle ore  18.00, in una sala
del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  Decreto
Presidente della Repubblica  del 2 Dicembre 2002, con la partecipazione del
Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini, ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso :
- che con proprio atto   n.ro 109 del 03.04.2003 si è proceduto alla revoca della
convenzione stipulata tra questo Ente e la Comunità Montana “Versante Ionico”,
sottoscritta in data 26.11.2002 e relativa all’esercizio in forma associato delle
funzioni comunali inerente il servizio tributi;
-Che con proprio atto n. 124 del 23.04.2003 si è proceduto alla revoca della
deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 07/06/2002 e deliberazione del
Commissario Straordinario n. 06 del 06/11/2002;

Che con nota Comunale n.3139 del 21.05.2003 è stato richiesto parere al
Ministero dell’Economia e delle  Finanze;

Visto il parere del Ministero dell’Economia e delle Finanze Prot. 15605/2003,
pervenuta in data 12 giugno 2003 e protocollata agli atti comunali al n. 3637;

D E L I B E R A
Per quanto in premessa

1. Prendere atto del parere prot. 3637 del 12.06.2003 del Ministero
dell’Economia e delle Finanze;

2. Prendere atto che il predetto parere supporta e conferma la legittimità
dell’operato della Gestione Commissariale nel revocare gli atti in narrativa
meglio specificati;

Copia



2

C:\WINDOWS\Desktop\com\comune\2003\178 - contenzioso comune Badolato - comunità montana.doc

3. Allegare alla predetta delibera parere del Ministero dell’Economia e delle
Finanze  in data 06.06.2003 assunto al protocollo il 12 giugno 2003 al n. 3637;

4. rendere la presente deliberazione  immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134 del D. Lgs 267/2000.
====================================================
==

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
    Dr. Sebastiano CENTO             Dr.  Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
     Dr. Vincenzo Prenestini


